

# BYGGEAVIS

Byggeavis nr. 08 – December 2019

**Nykøbing F. Boligselskab** – afd. 35 Hammerlodden/Teglværksgade

---

## Kære Beboer

Renoveringen af afdelingen nærmer sig så småt sin afslutning, og der er kun få beboere tilbage, der står for at skulle genhuses.

I det nye år – omkring sommerferien - afsluttes renoveringen og alle beboere vil bo i flotte nyrenoverede boliger.

Tak for i år – og god jul og godt nytår.

## Status på renoveringen

I starten af det nye år flytter Hammerlodden nr. 41, 61 og 63, stuen tilbage til nyrenoverede boliger, og derefter genhuses de sidste beboere fra blok B (Hammerlodden nr. 43, 57 og 59, stuen). Genhusningen forløber frem til slutningen af marts.

Den sidste blok, der bliver renoveret, er blok D. Dette vil ske fra starten af april. Beboerne vil modtage varslinger, der orienterer om den præcise dato for, hvornår renoveringen begynder.

Efterfølgende vil udearealerne blive forbedret (renoveret) og byggepladsen vil til sidst blive fjernet.



Flot ny køkken i blok B, stueetagen.

## Tidsplan

Som følge af entreprenørens arbejde og planlægning har tidsplanen ændret sig siden renoveringen startede. Det forventes at byggepladsen er fjernet, at udearealerne er forbedret og at hele renoveringen er afsluttet omkring september 2020.

## Genhusning

Når du skal genhuses, er det vigtigt at have en ordentlig aftale med OB Flytning, som er det flyttefirma, der står for flytningen til pavillon eller midlertidig bolig.

Hvis du har ting opmagasineret hos OB Flytning, er det ikke muligt at få adgang til disse i genhusningsperioden.

OB Flytning har en forsikring, der dækker de ting, der er opmagasineret.

Du kan altid kontakte genhusningskoordinator, Trine Relster 5162 7991, hvis du har spørgsmål vedrørende genhusning.



Her kan du se de flotte nyrenoverede boliger fra blok B, hvor beboerne fra blok B2 flytter ind efter nytår.

Som der er blevet orienteret om på informationsmøderne, er indgangen til stueboligerne lagt om, så indgang nu er fra opgangssiden (som resten af opgangen) og ikke fra havesiden.

